
令和２年４月１６日 

 

２年食品流通科保護者 様 

島根県立浜田水産高等学校 

校 長  福 井 文 生 

 

２年食品流通科の学級閉鎖について 

 

時下、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育につきましてご理解、ご支

援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、２年食品流通科では風邪症状による欠席者が増え学級閉鎖の措置をとることとしました。

尚、学級閉鎖期間中は下記のことに注意して生活するようご指導下さい。 

誠に急なことですが、何卒ご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 学級閉鎖の期間 

  令和２年４月１６日（木）～令和２年４月１９日（日） 

 

２ 学級閉鎖期間中の生活についてのお願い 

  ・学級閉鎖期間中は自宅待機とし、外出はしないようにして下さい。 

  ・規則正しい生活に心がけ、読書や家事手伝いなどを行って下さい。 

  ・毎日、体温を測り記録して体調の確認をしてください。 

・こまめな手洗い、うがいの励行に努めて下さい。 

・３７．５℃以上の発熱が続くようであれば浜田保健所帰国者・接触者相談センターに相談

して下さい。（電話0855-29-5970） 

 ・学級閉鎖期間の変更等があればご連絡いたします。 


